
31-Dec-22 Cəmi məbləğ
o cümlədən, Reytinqlər üzrə

İnvestisiya
dərəcəli (AAA - A)

İnvestisiya
dərəcəli (BBB)

Qeyri-investisiya
dərəcəli (BB>)

Azərbaycan Mərkəzi Bankı (Not)
Suveren Qiymətli Kağızları (Azərbaycan)
Banklararası Depozitlər (Overnight daxil)
Maliyyə institutlarının qiymətli kağızları
Qeyri-maliyyə institutlarının qiymətli kağızları
Sadə Veksellər

Emitent
ABB

146,476.00
865,212.82

3,241,930.25
130,003.93

1,515,886.02
373,241.71

1,561,907.80
105,326.23

1,261,687.59

153,000.00
0.00
0.00

0.00
117,022.45
24,677.70

141,752.49

Maliyyə aləti
Bond

Valyuta
USD

Məbləğ
500,962.80

Buraxılış ili
2017

Ödəmə tarixi
2024

Kupon 
3.50%

Mülkiyyətçi hüququ
Senior Unsecured

o cümlədən, Valyutalar üzrə bölgü (manat ekv.)

min manat ekvivalentində

(min. AZN ilə)

DEPOZİTLƏR VƏ QİYMƏTLİ KAĞIZLAR PORTFELİ (İNVESTİSİYA PORTFELİ DAXİL)

BANKIN BURAXDIĞI DİGƏR İNVESTİSİYA QİYMƏTLİ KAĞIZLAR BARƏDƏ MƏLUMAT

31.12.2022

Azərbaycan Dövlət
Qarantiyalı

146,476.00
865,212.82

1,410,000.00
0.00

112,445.94
373,241.71

AZN USD EUR Digər
146,476.00
212,789.61

1,482,618.34
652,423.21

1,668,312.91
112,905.79

1,505,632.74
373,241.71

63,399.00
17,098.13
10,253.28

27,600 


